

# **MV Tryk A/S**

**Værkstedvej 34**

**5500 Middelfart**

**CVR-nr. 19728331**

## **Årsrapport for 2018/19**

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsamling  
den 21. oktober 2019

---

Ole Olsen  
Dirigent

## MV Tryk A/S

### Indholdsfortegnelse

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	4
Virksomhedsoplysninger	7
Ledelsesberetning	8
Anvendt regnskabspraksis	9
Resultatopgørelse	14
Balance	15
Noter	17

## **MV Tryk A/S**

### Virksomhedsoplysninger

**Virksomheden** MV Tryk A/S  
Værkstedvej 34  
5500 Middelfart

Telefon 64 41 15 62  
Telefax 64 41 17 29  
E-mail info@mvtryk.dk  
CVR-nr. 19728331  
Hjemsted Middelfart  
Regnskabsår 1. juli 2018 - 30. juni 2019

**Bestyrelse** Alex Bruun  
Niels Henning Sørensen  
Jens Traberg  
Ole Olsen  
Mia Wiemann

**Direktion** Ole Olsen, Direktør

**Revisor** Kreston JC  
Statsautoriseret Revisionsanpartsselskab  
Vestre Engvej 3  
5400 Bogense  
CVR-nr.: 27619096

**Pengeinstitut** Middelfart Sparekasse

## **MV Tryk A/S**

### **Ledelsesberetning**

#### **Selskabets væsentligste aktiviteter**

Selskabets hovedaktivitet består i lighed med tidligere år af trykkerivirksomhed og handel.

#### **Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold**

Selskabets resultatopgørelse for regnskabsåret 1. juli 2018 - 30. juni 2019 udviser et resultat på kr. -35.987, og selskabets balance pr. 30. juni 2019 udviser en balancesum på kr. 2.401.486, og en egenkapital på kr. -97.452.

Ledelsen anser årets resultat for mindre tilfredsstillende men ser positivt på fremtiden.

Ledelsen forventer at selskabet indenfor de nærmeste år ved egen indtjening kan reetablere virksomhedskapitalen.

#### **Begivenheder efter regnskabsårets afslutning**

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

#### **Forventninger til fremtiden**

Selskabets ledelse forventer et øget aktivitetsniveauet i 2019/20 og forventer at realisere et positivt resultat for 2019/20.



## **MV Tryk A/S**

### Resultatopgørelse

	Note	2018/19 kr.	2017/18 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>1.808.119</b>	<b>1.871.823</b>
Personaleomkostninger	1	-1.637.033	-1.616.495
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver		-130.768	-116.484
<b>Driftsresultat</b>		<b>40.318</b>	<b>138.844</b>
Andre finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder		9.750	13.728
Andre finansielle indtægter	2	0	0
Finansielle omkostninger	3	-93.037	-86.482
<b>Resultat før skat</b>		<b>-42.969</b>	<b>66.090</b>
Skat af årets resultat	4	6.982	-20.926
<b>Årets resultat</b>		<b>-35.987</b>	<b>45.164</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		-35.987	45.164
<b>Resultatdisponering</b>		<b>-35.987</b>	<b>45.164</b>

MV Tryk A/S

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Aktiver</b>			
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	5	548.806	486.028
<b>Materielle anlægsaktiver</b>		<b>548.806</b>	<b>486.028</b>
Andre tilgodehavender/depositum		286.758	286.758
<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		<b>286.758</b>	<b>286.758</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>835.564</b>	<b>772.786</b>
Råvarer og hjælpematerialer		595.640	539.358
<b>Varebeholdninger</b>		<b>595.640</b>	<b>539.358</b>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		298.710	636.209
Igangværende arbejder for fremmed regning		229.706	172.102
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		257.139	277.041
Udskudte skatteaktiver		152.866	145.884
Periodeafgrænsningsposter		29.877	29.904
<b>Tilgodehavender</b>		<b>968.298</b>	<b>1.261.140</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>1.984</b>	<b>2.139</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>1.565.922</b>	<b>1.802.637</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.401.486</b>	<b>2.575.423</b>

MV Tryk A/S

Balance 30. juni 2019

	Note	2019 kr.	2018 kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		500.000	500.000
Overført resultat		-597.452	-561.465
<b>Egenkapital</b>		<b>-97.452</b>	<b>-61.465</b>
Gæld til banker		668.252	745.209
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt		290.704	250.740
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>	7	<b>958.956</b>	<b>995.949</b>
Kortfristet del af langfristede gældsforpligtelser		137.600	119.260
Gæld til banker		493.237	527.214
Modtagne forudbetalinger fra kunder		4.685	4.685
Leverandører af varer og tjenesteydelser		486.101	487.389
Gæld til tilknyttede virksomheder		36.944	0
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		377.842	495.678
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		3.573	6.713
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>1.539.982</b>	<b>1.640.939</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>2.498.938</b>	<b>2.636.888</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.401.486</b>	<b>2.575.423</b>
Eventualforpligtelser	8		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	9		



Noter

	<b>2018/19</b>	<b>2017/18</b>
<b>1. Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.429.743	1.418.921
Pensioner	99.751	94.366
Andre omkostninger til social sikring	71.856	66.896
Andre personaleomkostninger	35.683	36.312
	<b>1.637.033</b>	<b>1.616.495</b>
Gennemsnitligt antal beskæftigede	<u>4</u>	<u>4</u>
<b>2. Finansielle indtægter</b>		
<b>3. Finansielle omkostninger</b>		
Andre finansielle omkostninger	93.037	86.482
	<b>93.037</b>	<b>86.482</b>
<b>4. Skat af årets resultat</b>		
Regulering udskudt skat	-6.982	20.926
	<b>-6.982</b>	<b>20.926</b>
<b>5. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</b>		
Kostpris primo	1.241.696	1.144.093
Tilgang i årets løb	193.546	396.517
Afgang i årets løb	0	-298.914
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>1.435.242</b>	<b>1.241.696</b>
Af- og nedskrivninger primo	-755.668	-881.743
Årets afskrivninger	-130.768	-146.310
Tilbageførsel af af- og nedskrivninger på afhændede aktiver	0	272.385
<b>Af- og nedskrivninger ultimo</b>	<b>-886.436</b>	<b>-755.668</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>548.806</b>	<b>486.028</b>
Regnskabsmæssig værdi af indregnede aktiver, der ikke ejes af virksomheden	427.919	354.234

Noter

**6. Egenkapital**

	<b>Selskabskapi tal</b>	<b>Overført resultat</b>	<b>I alt</b>
Egenkapital 1. juli	500.000	-561.465	-61.465
Overført resultat	0	-35.987	-35.987
Egenkapital 30. juni	<b>500.000</b>	<b>-597.452</b>	<b>-97.452</b>

Selskabskapitalen består af 100 aktier á nominelt 5.000 kr.

Der har ikke været bevægelse på anpartskapitalen de seneste 5 år.

**7. Langfristede gældsforpligtelser**

	<b>Forfald efter 1 år</b>	<b>Forfald indenfor 1 år</b>	<b>Forfald efter 5 år</b>
Gæld til banker	668.252	73.500	374.500
Gæld til kreditinstitutter i øvrigt	290.704	64.100	0
	<b>958.956</b>	<b>137.600</b>	<b>374.500</b>

**8. Eventualforpligtelser**

Huslejeaftale

Der er indgået lejeaftale vedrørende lokaler med en forpligtelse i opsigelsesperioden på 198 tkr.

Operationel leasing

Selskabet har indgået lejeaftaler for driftsmidler med en årlig udgift på 320 tkr.

Finansiell leasing

Selskabet har indgået leasingkontrakter med en restløbetid på 49 måneder. Den samlede forpligtelse for leasingkontrakterne udgør 355 tkr.

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen. Det samlede beløb fremgår af årsrapporten for MV Tryk Holding ApS, der er administrationselskab sambeskatningen.

**9. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger**

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut er der tinglyst virksomhedspant på 1.000.000 kr. med sikkerhed i varelager, fordringer fra salg af varer og tjenesteydelser, driftsinventar og materiel samt goodwill mv. Aktiver er indregnet i årsregnskab med en bogført værdi i alt kr. 1.530.701.